
Kyrkbladet
EN TIDNING FRÅN SVENSKA KYRKAN I TOARP #3/2018

 

Ung och engagerad  S.   4-6

 

Gemenskap med Jesus och varandra  S.  7-8

2018
3#



2

Vad är livets sanna djup?
under mina studieår i Göteborg, då jag 
satt i den skramlande spårvagnen och tittade 
ut genom fönstren, såg jag varje morgon 
orden ”Tänk på döden” ovanför porten till 
Stampens kyrkogård. Varför denna uppma-
ning kan man ju undra? Jo, för att verkligen 
leva! I närheten till döden framträder livet 
tydligare. Det kan tyckas motsägelsefullt men 
döden sätter ljuset på vad livet verkligen går 
ut på. Det vet alla som drabbats av sjukdom 
eller mist någon nära anhörig. Samtalen 
med den som vistas i dödens närhet handlar 
oftare om livet än om själva döden. Vad 
livet innehållit, vad som inte blivit, vad man 
önskar varit annorlunda, vad man med 
glädje kan minnas, vad och vilka man saknar 
och så vidare. 

ett liv som levs utan någon som helst 
reflektion eller medvetande om döden 
riskerar att förlora sin mening eller sitt djup. 
Istället tar jobb och strävan efter det som inte 
har något evighetsvärde över. Konsumtion, 
materiell standard, framgång på jobbet och 
prestation blir vår dagliga bekännelse. När 
våra barn eller annan närstående frågar efter 
oss säger vi lätt jag skall bara jobba lite till. 
Jag skall bara göra detta också. Men plötsligt 

när livet vänder på grund av en olycka eller 
sjukdom kan i en enda sekund alla dessa, ”jag 
skall bara bli...”, ”om jag bara hade…”

nu närmar vi oss livets kärna. Att ta vara 
på våra relationer. Att vi blir till i mötet med 
andra människor och att det är i gemenskap 
med andra som livets sanna djup kommer 
fram. I vänskapen, förtroendet och kärleken. 
Ingen jag mött som närmat sig döden och 
skall göra livets bokslut oavsett när i livet det 
sker har sagt att jag skulle jobbat mer, konsu-
merat mer eller ägt mer. Nej, de har alla talat 
om relationer. 

en kvinna jag mötte för några år sedan 
inför hennes död önskade att vi en dag i 
veckan gjorde som i hennes barndoms Hel-
singfors vid jul. Stängde alla butiker, samla-
des framför Domkyrkan och julefrid utropa-
des varpå man gick hem till gemenskap och 
vila. Det som kvinnan efterfrågade utan att 
veta det var inget annat än ett återinförande 
av Sabbaten, vilodagen. En dag för vila och 
relationer, regelbundet återkommande varje 
vecka. En dag då vi stannar upp och återbör-
das till livets djup och ursprung. En dag då 
också Guds närvaro kan få förnimmas som 
ett djupare brus i tystnaden. En stilla men 
kraftfull närvaro som andas evighet i nuet. 
Guds Helige Ande! 

så låt oss åter fira Sabbat, så vi inte förlorar 
livets innersta kärna, vår relation till Gud, 
varandra och oss själva! ✤

Robert Lorentzon
Kyrkoherde

En krönika i repris, från Kyrkbladet nr 3 2014



stiftsdag för svenska kyrkans 
internationella arbete 2019
Skara stift och Göteborgs stift arrangerar lördagen 
den 2 februari 2019, en dag om Svenska kyrkans 
internationella arbete utifrån begreppet "faith based 
and rights based" (tros- och rättighetsbaserat),
tillsammans med internationella avdelningen,
Svenska Kyrkans Unga och Sensus studieförbund. 
Tid och plats: lördag den 2/2 kl.09.00-16.00,
Göteborgs domkyrka. Sista anmälningsdag: den 10/1.

Vid frågor, kontakta stiftskonsulent Urban Jormeus,
e-post: urban.jormeus@svenskakyrkan.se Foto: Magnus Aronsson/IKON

en dag för dig som sörjer
Lördagen den 17 november kl. 09.30-15.30 i 
Gustav Adolfs församlingshem i Borås. En dag 
med stillhet, samtal, föredrag och god mat.
Dagen är till för dig som behöver någon att 
dela sorg, saknad och känslor med.
09.30 Kaffe/te och smörgås
10.00 Inledning
10.30 Gruppsamtal
12.00 Lunch
13.00 Föredrag av sjukhuspräst Claes Björnram
14.30 Kaffe/te
15.00 Avslutning med musik.

Anmälan senast den 9 november till:
Åsa Uhrbom, diakon, tel: 033-17 95 27 eller
Rose-Mari Grahn, diakon, tel: 033-23 25 78.

Foto: Albin Hillert/IKON
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Ung och engagerad
Det roligaste med att engagera sig ideellt är alla människor 
man träffar. Det tycker Ellen och Lukas som båda sitter i 
kyrkorådet i Toarps församling. Följ med när de berättar 
om hur det är att vara ung och engagerad i kyrkan.

hej ellen tholander och lukas 
fredriksson, ungdomsrepresentanter i 
kyrkorådet! vilka är ni och hur kommer det 
sig att ni är engagerade i kyrkan?

Ellen: Jag heter Ellen, är 17 år och läser till hår- 
och makeupstylist på gymnasiet. Jag har varit 
konfirmandfadder sedan 2015 men är också 
ideell ledare i andra ungdomsverksamheter och 
sitter med i kyrkorådet som ungdomsrepresen-
tant. När jag konfirmerade mig kände jag att jag 
hade hittat en plats där jag hörde hemma. Jag 
ville fortsätta vara där, jag ville fortsätta söka 
Gud och vara med och låta andra se vad Gud 
kan göra och förhoppningsvis själva börja söka 
och finna Gud.

Lukas: Jag heter Lukas, är 18 år och har varit 
aktiv inom kyrkan sedan jag var sex år. Efter 
min konfirmation blev jag kvar som konfir-
mandfadder, vilket jag har varit sedan dess. Jag 
sitter även sedan förra kyrkovalet som ordinarie 
ledamot i kyrkorådet som ungdomsrepresen-
tant. Jag engagerar mig för att jag tycker att 
det är roligt och spännande att få ta del av vad 
andra tror och vad tron betyder för dem, men 
också att utvecklas i min egen tro.

vad innebär det att vara ung ideell?

Ellen: För just mig innebär det att vara med och 
sprida Guds ord, men också att göra kyrkan till 
en bättre plats där alla kan vara sig själva.

Lukas: Man får träffa många olika människor, 
både gamla och unga och man får vara 
delaktig i vad som händer i kyrkan genom 
till exempel kyrkorådet eller läger med kon-
firmanderna. Det innebär också att man får 
vara med och leda och utveckla till exempel 
ungdomsverksamheten.

vad är det roligaste och tråkigaste med att 
vara ung ideell i församlingen?

Ellen: Det roligaste är helt klart alla människor 
som man träffar. Ledare, konfirmander, andra 
unga… ja, alla! Det finns inget, i alla fall inte 
som jag kan komma på som är tråkigt med att 
vara ideell.

Lukas: Det roligaste med att vara konfirmand-
fadder är att få träffa alla konfirmander och dis-
kutera hur de ser på tro och vad den betyder för 
dem. Konfirmationslägren är heller ingen tråkig 
del av fadderskapet. När det kommer till kyr-
korådet är det alltid kul att kunna vara med och 
bestämma och påverka förslag på förändringar, 
att få komma med sin syn på det hela och känna 
att man verkligen blir lyssnad på. Det är också 



Foto: Filip IsacssonFoto: Filip Isacsson
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   Fem snabba med Lukas Fredriksson!

    Godis   –   Glass

    Läger   –   Ungdomsgrupp

    Bönbok   –   Frälsarkrans

    Mässa   –   Konsert

    Bibelapp   –   Bibeln i bokform

   Fem snabba med Ellen Tholander!

    Godis   -   Glass

    Läger   –   Ungdomsgrupp

    Bönbok   –   Frälsarkrans

    Mässa   –   Konsert

    Bibelapp   –   Bibeln i bokform

roligt att man får en djupare inblick i hur 
allt fungerar på riktigt.

finns det något som du känner att du 
saknar i ditt ideella uppdrag?

Ellen: Jag önskar en tydligare bild om vad 
som gäller för de olika rollerna och som 
visar hur viktig ens roll och röst är.

Lukas: Jag saknar en bra ungdomsgrupp i 
Dalsjöfors. 

skulle du rekommendera andra 
ungdomar att engagera sig ideellt i 
kyrkan?

Ellen: Ja, helt klart! Det är superkul och vi 
vill ha med fler.

Lukas: Absolut, helt klart! Att engagera sig 
i kyrkan är något av det roligaste man kan 
ägna sig åt!

hur ser du på din framtid i toarps 
församling?

Ellen: Att fler ungdomar ska känna att de 
behövs i församlingen och de har en plats 
här, samt fler tillfällen för ungdomar att 
stärka och tala om sin tro.

Lukas: Jag har tänkt fortsätta att vara aktiv 
där det funkar och har möjlighet även i 
framtiden. Har inga direkta planer på något 
jag skulle vilja göra eller utveckla just i 
nuläget, förutom den önskade ungdoms-
gruppen i Dalsjöfors.
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Gemenskap med Jesus och varandra

Han är engagerad som ledare i scouterna och 
ungdomsgruppen Friday i Äspered. För Jakob Axelsson 
handlar det om att skapa aktiviteter som gör att människor 
kan umgås och har roligt tillsammans.
– Dessutom vill jag skapa mötesplatser där det blir naturligt 
att lära känna Jesus genom egna upplevelser och
medmänniskors beteende, berättar han.

Det roligaste med att vara engagerad i en 
församling tycker Jakob är att få lära känna 
nya vänner och se hur deras relation med 
Jesus växer sig starkare. Det finns även 
jobbiga saker, en av dessa tycker Jakob är att 
det alltid finns något mer att göra men att 
energin inte alltid räcker till.
– Då får man falla tillbaka på det Bibeln 
handlar om, att vi framför allt är kallade till 
att vara älskade, säger Jakob.

vad innebär det då att vara engagerad?

– Det innebär att man får väldigt många 
härliga vänner och att man i dessa relationer 
får sprida Guds kärlek. Alla dessa människor 
hade jag aldrig lärt känna om jag inte hade 
varit en del av församlingen, berättar Jakob.

leva med jesus i centrum

Att engagera sig i en församling är bara ett 
av många sätt att dela sitt liv med Jesus och 
med sina medmänniskor. För Jakob Axelsson 
är det viktigaste att få fortsätta vara en del av 
en församling där han får umgås med Jesus. 
Om även andra lär känna Jesus genom det 
arbete som församlingen driver, känns det 
ännu bättre.
– Jag skulle rekommendera alla att leva ett 
liv med Jesus i centrum. Då kommer Hans 
kärlek spridas till alla runt omkring, säger 
Jakob.

forts på nästa sida ›››



be och ni ska få

I Johannesevangeliet står det; ”Om ni blir 
kvar i mig och mina ord blir kvar i er, 
så be om vad ni vill, och ni skall få det”. 
Detta ser Jakob som en påminnelse för 
framtiden inom församlingen.
– Det är trots allt Gud som är chef, så 
han får ordna resurserna som behövs. Jag 
hjälper bara Honom med det som Han 
har lärt mig, säger Jakob.

   Fem snabba med Jakob Axelsson!

    Godis   –   Glass

    Läger   –   Ungdomsgrupp

    Bönbok   –   Frälsarkrans

    Mässa   –   Konsert

    Bibelapp   –   Bibeln i bokform

Foto: Filip Isacsson



församlingsdag
Söndagen den 3/2 är du välkommen till församlingsdag i 
Äspereds församlingsgård. Vi börjar med att fira
gudstjänst tillsammans kl 10.00. Tidigare kyrkoherde i
Kinna, Owe Johansson predikar. Efter kyrkkaffet är man 
välkommen att stanna kvar för att ta del av seminarium 
och föreläsning med Owe Johansson. Temat utgår ifrån ”hur 
angår en församlingsgemenskap mig?”
Då det serveras lunch behöver ni anmäla er senast 31/1
till pastorsexpeditionen:
E-post: toarp.forsamling@svenskakyrkan.se
Tel: 033-16 96 00.

musikcafé i äspereds församlingsgård
Kom och njut av en kväll med musik, mat, gemenskap och 
andakt i Äspereds församlingsgård, fredagen den 22/2
kl 18.00. Thomas Palm med vänner och Mikaels Harpor står 
för musiken.Välkomna!

allhelgonacaféer i toarps församling

Fredagen den 2 november är du välkommen till våra 
allhelgonacaféer i Toarps församling.
Toarps församlingshem kl 14.00-17.00
Rångedala församlingshem kl 14.00-18.00
Äspereds församlingsgård kl 14.00-17.00

Det kommer även att finnas allhelgonastenar till 
försäljning, till förmån för BAM och projektet "Take 
me to school". Varmt välkomna!
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Dalsjöfors
Toarps församlingshem: 033–16 96 15
Präst: Fredric Svensäter 033- 16 96 04
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Viåsen 033–16 96 24

Kantor: Susanna Jonstoij 033–16 96 22

• Babyrytmik (0-9 månader): 
Onsdagar kl 10.00-11-15.

• Barntimmar (4-5 år): 
Torsdagar kl 09.00-11.00 i kafélokalen ovanför 
simhallen.

• Gospelkören re:Joy: 
Torsdagar kl 19.00-21.00 i församlingshemmet. 

• Hela världen: 
Tisdagar kl 10.00-12.00 i Fritidsgården.

• Pre Soul Children & Soul Children: 
Tisdagar kl 17.00-18.30 i församlingshemmet

• Toarps kyrkokör: 
Onsdagar kl 18.45-21.00 i församlingshemmet.

• Träffpunkt: 
Fredagar kl 15.00, den 26/10 och 14/12

våra grupper och aktiviteter:

allhelgona i dalsjöfors

Allhelgonacafé: Fredagen den 2 november kl 14.00-17.00 
är det allhelgonacafé i Toarps församlingshem. Där kommer 
det även att finnas allhelgonastenar till försäljning, till
förmån för projektet "Take me to school" i Bulgarien.
Öppen kyrka i Mikaelskapellet: Efter kl 17.00 fredagen
den 2 november samt lördagen den 3 november efter
musikandakten kl 16.00.

I år har vi glädjen att även erbjuda allmänheten att 
komma och vara med om Julens budskap!
Välkomna till våra öppna föreställningar i Toarps 
kyrka, onsdagen den 19 december kl 17.00 eller 
18.00. Innehållet passar gammal som ung.
Kom och upplev det fantastiska som hände under 
julnatten. Anmäl dig till Anna Lenjesson,
e-post: anna.lenjesson@svenskakyrkan.se. ✤

Julens budskap

dopkalas för alla döpta 2018
Lördagen den 12 januari kl 10.00-12.00 i Toarps
församlingshem.
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Gånghester
Gånghesters kyrka: 033–25 66 34 

 Präst: Magnus Larsson, 033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Viåsen 033–16 96 24

Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14

Pilgrimsvandring 14/10:
Start kl.14.00 vid Målsryds kyrka. Pilgrimgudstjänst med tema ”tacksamhet” i Gånghester kyrka kl 16.00. Laudate 
medverkar.

Musikcafé "För vår miljö" 23/2:
Lördagen den 23/2 kl 16.00 är det musikcafé "För vår miljö" i Gånghester kyrka. Laudate m. fl. medverkar.

Varje vecka:
Barntimmar (4-5 år): onsdagar kl 09.15-11.15. Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13.
Pre Soul Children & Soul Children: tisdagar kl 14.30 -16.00. Kontakt: Susanna Jonstoij, tel: 033-16 96 22
Föräldrar- och barngrupp: fredagar kl 09.30-11.30. Kontakt: Maria Lundin, tel: 0709-39 61 80. Ett samarbete mellan 
Svenska kyrkan Toarp och Equmeniakyrkan Toarp.
 
Varannan vecka – jämna veckor:
Helgmålsbön: lördagar kl 18.00. Musik från 17.45. 
 
Varannan vecka – ojämna veckor:
Laudate (kör för vuxna): onsdagar kl 18.00 -19.30. Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14.
Veckomässa och bibelstudium: tisdagar kl 18.00. Efteråt fika och bibelstudiesamtal kl 19.00-20.30 (sept-nov). 
Kontakt: Magnus Larsson, 033-16 96 02

du är välkommen till: 

Varje månad: 
Symöte 1:a måndagen kl 18.00. 
Kontakt: Solweig Andersson, tel: 073-025 44 38

Träffpunkt: 
Tisdagarna 30/10 och 11/12 kl 15.00. 
Kontakt: Elisabeth Krantz, tel: 033-16 96 03

För livets skull
Lördagen den 27/10 är du välkommen till
cafésamtal med tema "Att leva hållbart i
vardagen" kl 10.00 i Gånghester kyrka. Angelica 
Zetterström från Gånghester berättar om sina 
val i vardagen. Därefter samtalar vi kring
fikabordet om det vi har hört och våra egna 
försök och visioner om att leva ett mer hållbart 
liv i vår vardag. Välkommen till en utmanande 
förmiddag där vi får inspirera varandra.✤

barn- och föräldragrupp i gånghester

För dig som är hemma med barn bjuder Svenska kyrkan och
Equmeniakyrkan in till föräldra-barn-grupp varje fredag förmiddag 
i Gånghester kyrka, fram till mitten av december. Kyrkan är öppen 
kl 09.30-11.30. Klockan 09.45 är det sångstund och därefter lek 
och fika. Tag med det ni vill äta. Kaffe och te fixar vi.
Välkommen till en fin mötesplats för både stora och små!

- Maria Lundin
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Målsryd
Målsryds kyrka: 033–24 95 96 

Präst: Magnus Larsson  033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03

Diakon: Mariana Viåsen 033-16 96 24
Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14

Lina - en musikalisk monolog

Målsryds kyrka har haft besök av Emy Stahl, som 
på ett inlevelsefullt sätt gestaltade Lina Sandell. 
Hon berättade om Lina Sandells liv och spelade 
piano till kända psalmer som församlingen fick 
sjunga med i. Det var en trevlig kväll som vi minns 
länge. På bilderna ses Emy från de olika
tidsperioderna i Lina Sandells liv.✤
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Psalmcafé i Målsryds kyrka
Vårt trivsamma psalmcafé fortsätter att inbjuda oss även under hösten. Vi träffas tisdagen den 27/11 i Målsryds 
kyrka kl 15.00-16.30. Det blir ett trevligt program, som blandas med kaffe och hembakat. Välkommen in till en 
stunds gemenskap!

Stilla mässa
Välkommen till Stilla mässa i Målsryds kyrka, varannan söndag kl 18.00. Vi får en stilla stund med bön och nattvard 
och ett gott ord för veckan som kommer.

du är välkommen till: 

13

- Eva Rantzow

hundpromenad i målsryd
På tisdagskvällarna ger sig hundar med förare ut på
promenad tillsammans. Detta uppskattas av både tvåbenta 
och fyrbenta. På bilden ses några av deltagarna från en
tisdag i augusti, förväntansfullt samla ihop sig. Den här 
kvällen gick promenaden i skogarna runt Målevi.

- Eva Rantzow

Emy Stahl i "Lina - en musikalisk monolog" i
Målsryds kyrka den 18 augusti. Foto: Eva Rantzow.
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Rångedala
Rångedala församlingshem: 033–27 91 70 

Präst:  Carina Tretow: 033-16 96 05
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03

Diakon: Mariana Viåsen 033-16 96 24

Rångedala marknad
Lördagen den 26 augusti var det Rångedala marknad. 
Dagen inleddes med solsken och massor av barn som 
gick på fårpromenad. Det gällde att hitta sju stycken 
får och samla in färgglada gummiband från dem.
Klarade man det fick man ett nypoppat popcornfår. 
Det gjordes även många snygga får på vår
pysselstation innan regnet kom. ✤

• Barntimmar (4-5 år) 
Fredagar kl 09.45-11.45 på bottenvåningen i 
Rångedala församlingshem. 
Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13

• Scouter (åk 0-2) 
Tisdagar kl 17.30-18.30. 
Kontakt: Erika Eriksson, tel: 076-829 57 02 och 
Sandra Oxelbark, tel: 076-348 28 44

• Scouter (åk 3-6) 
Tisdagar kl 18.00-19.30. 
Kontakt: Fredrik Eriksson, tel: 076-643 04 94 och 
Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15 

• Bibelstudium 
Torsdagar jämna veckor kl 18.00-20.00 i 
Rångedala församlingshem. Alla är välkomna! 
Kontakt: Carina Tretow, tel: 033-16 96 05

• Träffpunkt 
Fredagen den 30/11 kl 15.00 i Rångedala 
församlingshem. 
Kontakt: Elisabeth Krantz, tel: 033-16 96 03

• Rångedala Kyrkokör 
Onsdagar kl 19.00-21.00. Dirigent: Bengt Särndal.

• Lovsångskören 
Varannan onsdag kl 17.15-18.30. Dirigent: Bengt 
Särndal.

våra grupper och aktiviteter
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gemenskap med bingo & kaffe
Varmt välkommen till Gemenskap med bingo och kaffe 
i Rångedala församlingshem, torsdagarna 25/10 och 
29/11 kl 10.00-11.30.
Arrangör: Mötesplats Dalträffen.

Många får blev det, både vid pysselstationen och 
på fårpromenaden. Foto: Anna Lenjesson.
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Äspereds samarbetskyrka Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

messy church

– ett annorlunda sätt att fira gudstjänst.

Så här såg det ut under det första tillfället den 
11/9, då det var tema "Skapelsen". Varmt
välkomna till nästa Messy church den 23/10, 
då temat är ”Josef – drömmarnas konung”.

allhelgonacafé

Fredag den 2/11 är det allhelgonacafé i
församlingsgården kl 14.00-17.00.

temagudstjänst

Söndagen den 11/11 är det återigen dags för 
temagudstjänst i församlingsgården kl 17.00. 
Temat denna gång är ”Identitet – Vem är du?” 
Efter gudstjänsten blir det pizza och diskussion 
i smågrupper.

julbazar

Lördagen den 17/11 kl 15.00 är det dags för 
julbazar i församlingsgården. Det blir servering, 
lotterier och auktion. Ta gärna med gåvor.
Alla intäkter går till församlingens barn- och 
ungdomsarbete. Varmt välkomna!

Måndag:

Äspereds syförening träffas varannan
måndag kl 18.30 i församlingsgården.
Vårterminen börjar den 14/1.

Tisdag: 

Barntimmar kl 09.15-11.15 i
församlingsgården. Höstterminen slutar
den 4/12. Håll utkik efter annonsering om 
vårterminens start!

Kvällsmat kl 17 i församlingsgården den
23/10, 6/11, 20/11, 22/1, 5/2 och 19/2

Körerna övar varje tisdag.

Onsdag: 

Mamma-pappa-barn-grupp samlas
kl 09.30-11.30. Höstterminen slutar 5/12 
och vårterminen börjar 16/1.

Scouterna träffas på Skogslund kl 18.00.

Torsdag: 

Kyrkliga arbetskretsen träffas varannan
torsdag kl 18.00. 

Fredag: 

Ungdomskväll med Friday och KRIK,
aktiviteter för ungdomar i åk 7 och uppåt 
med start i Äsperedshallen kl 18.00.
Därefter följer en helkväll tillsammans i
församlingsgården från kl 20.00.

Söndag: 

Gudstjänst, se det gemensamma
kalendariet på sida 16.

Söndagskväll med bibelsamtal och bön i
församlingsgården kl 19.00. Höstterminen 
slutar 16/12 och vårterminen börjar 13/1.

Foto: Karl-Gunnar Johansson.



, 

Präst: Carina Tretow, 033-16 96 05
www.asperedssamarbetskyrka.se 

Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan
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Kontaktpersoner:
Mamma-pappa-barn-grupp:
Anne-Marie Bergenholtz tel: 033-276093

Friday & KRIK:
Filip Isacsson tel: 0706-191964

Barntimmar:
Anna Lenjesson tel: 033-169613

Scouterna:
Jakob Axelsson tel: 0703-225425

Söndagskväll med bibelsamtal och bön:
Britta Hallabro tel: 033-276002

Körerna:
Eva Lenberg tel: 0730-680515
Mikael Lenberg tel: 0730-680774

Kvällsmat:
Ingemar Brunnemyr tel: 0761-660576

Äspereds syförening:
Birgitta Brunnemyr tel: 033- 276042

Kyrkliga arbetskretsen:
Inger Bengtsson tel: 033-276049

Ordförande samarbetsrådet:
Per Axelsson tel: 0705-938156

Övriga frågor:
Sten Dellby, tel: 0708-164823

församlingsdag söndag 3/2

Vi börjar med att fira gudstjänst tillsammans i 
församlingsgården kl 10.00. Tidigare kyrkoherde 
i Kinna, Owe Johansson predikar. Efter kyrkkaffet 
är intresserade välkomna att stanna kvar för att 
ta del av seminarium och föreläsning med Owe 
Johansson, utifrån temat ”hur angår en
församlingsgemenskap mig?”
Varmt välkomna!
Då det serveras lunch behöver ni anmäla er
senast den 31/1 till:
E-post: toarp.forsamling@svenskakyrkan.se
Tel: 033-16 96 00

musikcafé

Fredagen den 22 februari är det musikcafé med 
kvällsmat och andakt i församlingsgården
kl 18.00. Thomas Palm med vänner samt Mikaels 
Harpor står för musiken. Välkomna!

efs äsperedsbygden informerar

Du som är vald till något uppdrag förväntas ställa 
upp till omval om du inte meddelar din avsägning 
till valberedningen före den 30/12 2018.
Kontakt: Per Svensson tel: 0706-37 61 66
2019:
23/2: årsmöte kl 16.00 i församlingsgården
24/2: EFS-årshögtid kl 10.00 i församlingsgården

körerna

Soul Children: Sång, rörelse, drama och
andakt för 10-16 åringar.
Pre Soul Children: Sång, rörelse, drama och
andakt för 6-9 åringar.
Projektkören Chorus:
för unga och vuxna, övar vissa tisdagar kl.19.00.



, 

SÖNDAG 14/10
Tacksägelsedagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Flöjt: Helena Kahrs.
Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter. Trumpet: Mattias Palm. 
Toarps kyrkokör medverkar. Efteråt kyrklunch.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
Rångedala kyrkokör medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Pilgrimsgudstjänst med tema "tacksamhet".
Magnus Larsson. Flöjt: Helena Kahrs. Laudate
medverkar.

LÖRDAG 20/10
17.00 Toarps kyrka:
Gospel med re:Joy. Robert Lorentzon.
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

SÖNDAG 21/10
21 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson. Pre Soul Children 
och Soul Children medverkar. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon. Sång: Lovisa Öhrn.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Robert Lorentzon. Sång: Lovisa Öhrn.

TISDAG 23/10
17.00 Äspereds församlingsgård:
Messy church. Tema ”Josef – drömmarnas konung”.
Vi börjar med kvällsmat och slutar senast kl 19.00.
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa och bibelstudier. Magnus Larsson.

SÖNDAG 28/10
22 e. trefaldighet
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
Mikaels Harpor medverkar. Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Magnus Larsson. Barntimmar, Pre Soul 
Children och Soul Children medverkar. 
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. Barntimmar och 
scouterna medverkar. 
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson. Barntimmar,
Pre Soul Children och Soul Children medverkar. 

LÖRDAG 3/11
Alla helgons dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon. Musikmedverkan.
16.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Musikandakt i Allhelgonatid. Robert Lorentzon.
Mikael Nybo, Matilda Nybo och Carolina Lindström 
medverkar.

SÖNDAG 4/11
Sönd. e. alla helgons dag
16.00 Äspereds kyrka:
Minnesgudstjänst. Fredric Svensäter. Mikael Nybo, 
Matilda Nybo och Carolina Lindström medverkar.
16.00 Rångedala kyrka:
Minnesgudstjänst. Robert Lorentzon. Laudate och 
Rångedala kyrkokör medverkar.
18.00 Toarps kyrka:
Minnesgudstjänst. Fredric Svensäter. Mikael Nybo, 
Matilda Nybo och Carolina Lindström medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Minnesgudstjänst. Robert Lorentzon. Laudate och 
Rångedala kyrkokör medverkar.

TISDAG 6/11
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa och bibelstudier. Magnus Larsson.

SÖNDAG 11/11
24 e. trefaldighet
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
17.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med temat ”Identitet – Vem är du?”
Efteråt pizza och diskussion i smågrupper. Carina
Tretow.

LÖRDAG 17/11
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön.

Gudstjänster
november 2018 – februari 2019 För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.



SÖNDAG 18/11
Sönd. f. domsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon. Sång: 
Lovisa Öhrn. Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Musikgudstjänst. Fredric Svensäter. 7H ungdomskör 
medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Robert Lorentzon.

TISDAG 20/11
18.00 Gånghester kyrka:
Veckomässa och bibelstudier. Magnus Larsson.

SÖNDAG 25/11
Domsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Manskvartetten från 
Lutha medverkar. Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson. Lovsångskören
medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.

LÖRDAG 1/12
18.00 Målsryds kyrka:
Vi sjunger in advent. Robert Lorentzon. Laudate m.fl. 
Sång och fiol: Lotte Olofsson. Sång: Jörgen Åkesson. 
Trumpet: Mikael Lenberg.

SÖNDAG 2/12
1 i advent
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon. Toarps kyrkokör
medverkar samt trumpetmedverkan.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow. Rångedala kyrkokör och 
Lovsångskören medverkar.
16.00 Äspereds kyrka:
Musikgudstjänst. Carina Tretow. Körer från Äspered 
och Borås medverkar. Brassmusik. Kyrkfika.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Laudate, solister och instrumentalister 
medverkar. Magnus Larsson.

ONSDAG 5/12
19.30 Rångedala kyrka:
Advents- och julmusik med Rångedala Kyrkokör och 
Lovsångskören. Dirigent: Bengt Särndal.

SÖNDAG 9/12
2 i advent
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
Blåskvartetten medverkar. Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Fredric Svensäter. Barntimmar och Soul 
Children medverkar. Avslutning för alla barngrupper.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. LUCIA. Fredric Svensäter.
Barntimmar, Pre Soul Children och Soul Children
medverkar. Avslutning för alla barngrupper.
18.00 Toarps kyrka:
Luciakröning.

SÖNDAG 16/12
3 i advent
10.00 Äspereds församlingsgård:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. Barntimmar, Pre Soul 
Children och Soul Children medverkar. Avslutning för 
alla grupper.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson. Musik i adventstid.

SÖNDAG 23/12
4 i advent
11.00 Toarps kyrka:
Sammanlyst högmässa. Fredric Svensäter.

MÅNDAG 24/12
Julafton
09.30 Gånghester kyrka:
Samling kring krubban. Magnus Larsson.
10.00 Äspereds kyrka:
Samling kring krubban. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Samling kring krubban. Fredric Svensäter.
11.00 Målsryds kyrka:
Samling kring krubban. Magnus Larsson.
16.00 Rångedala kyrka:
Julbön. Robert Lorentzon.
23.30 Toarps kyrka:
Midnattsmässa. Fredric Svensäter.
23.30 Rångedala kyrka:
Midnattsmässa. Robert Lorentzon.

TISDAG 25/12
Juldagen
07.00 Äspereds kyrka:
Julotta. Carina Tretow. Sång: Jörgen Åkesson.
09.00 Målsryds kyrka:
Julotta. Magnus Larsson. Laudate med solister
medverkar.
10.30 Dalhem, Dalsjöfors:
Gudstjänst. Magnus Larsson. Sång: Jörgen Åkesson. 
Laudate med solister medverkar.

forts på nästa sida ›››

• Middagsmässa i Mikaelskapellet, Dalsjöfors 
torsdagar kl.12.00



ONSDAG 26/12
Annandag jul
11.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. Sång: Emilia 
Lennartsson, Anna Eskilsson och Lovisa Öhrn.
18.00 Rångedala kyrka:
Julkonsert med Occapella och instrumentalister
under ledning av Jörgen Sandblom. Carina Tretow.

SÖNDAG 30/12
söndag e. jul
10.00 Äspereds församlingsgård:
Sammanlyst gudstjänst med nattvard.
Fredric Svensäter. Kyrkfika.

MÅNDAG 31/12
Nyårsafton
14.30 Dalhem, Dalsjöfors:
Nyårsbön. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Nyårsbön. Fredric Svensäter. Eva och Mikael Lenberg 
medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Nyårsbön. Fredric Svensäter. Eva och Mikael Lenberg 
medverkar.

TISDAG 1/1
Nyårsdagen
18.00 Equmeniakyrkan, Målsryd:
Ekumenisk lovsångsgudstjänst.

SÖNDAG 6/1
Trettondedag jul
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med missionstema. Kyrkfika. Carina
Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson. Toarps kyrkokör
medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson. Efteråt grötfest.

SÖNDAG 13/1
1 e. trett.dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Sång: Joel och Linnea 
Klintenberg. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Robert Lorentzon.
14.00 Rångedala kyrka:
Andakt. Robert Lorentzon. Efteråt julgransplundring i 
församlingshemmet.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 20/1
18.00 Äspereds församlingsgård:
Ekumenisk gudstjänst. Lovsång. Kyrkfika.

SÖNDAG 27/1
3 e. trett.dag
10.00 Äspereds kyrka:
Scoutgudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fedric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 3/2
Kyndelsmässodagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow och Owe
Johansson. Dagen fortsätter med seminarium. Läs mer 
på sida 9.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Robert Lorentzon.

SÖNDAG 10/2
5 e trett.dag
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst Robert Lorentzon.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa Magnus Larsson.

SÖNDAG 17/2
Septuagesima
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Magnus Larsson. Söndagsskola. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.

FREDAG 22/2
18.00 Äspereds församlingsgård: 
Musikcafé med andakt. För alla åldrar. Mikaels Harpor 
och Thomas Palm med vänner medverkar.

LÖRDAG 23/2
16.00 Gånghester kyrka:
Musikcafé med andakt. "För vår miljö". Laudate m. fl. 
medverkar.

SÖNDAG 24/2
Sexagesima
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. Kyrkfika. 
Söndagsskola.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa Robert Lorentzon.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Robert Lorentzon.



tack! 
Vi vill tacka alla som gillar och följer oss på Facebook! 

Fortsätt gärna med det så blir vi jätteglada :) 

www.facebook.com/svktoarp

boktips: hållplats år 51 
Hållplats år 51 – Markus märkvärdiga resa, är en fiktiv 

berättelse, där vår tid möter en av Bibelns mest spännande 

berättelser – den om Paulus. Genom en magisk tidsresa 

möter Markus från nutid Paulus från dåtid och det blir ett 

möte av samtida tankar och Paulus tankar och gärning. 

För barn i åldrarna 9-12. Källa: www.verbum.se

webb-tips: tacksägelsedagen
Läs mer om Tacksägelsedagen: https://sv.wikipedia.org/
wiki/Tacksägelsedagen

svaret på förra gåtan

Gåtan löd: En groda föll ner i en brunn som var tolv meter djup. Den 

kunde hoppa tre meter upp i luften, men för varje hopp föll den 

ner två meter igen. Hur många gånger måste grodan hoppa för att 

komma upp ur brunnen?
Svaret är:  Tio gånger. Tionde gången den hoppade nådde den tolv meter 
och var uppe. 

och vinnaren blev...
Lars Inge Persson, Ripbärsvägen 41, Dalsjöfors
 
Ring telefon 033-16 96 00 för att välja presentkort.

Skicka ditt svar till: 
Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
E-post: emma.i.johansson@svenskakyrkan.se

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.
En pojke kom till doktorn efter en trafikolycka. Pojken 
var doktorns son, men doktorn var inte pojkens far.
Vem var doktorn?

Gåtan

kyrkbladet 
En tidning från Svenska kyrkan i Toarp

Redaktör: Tone Westerlund

Ansvarig utgivare: Robert Lorentzon
robert.lorentzon@svenskakyrkan.se  
Tel: 033-16 96 01

Nästa nummer kommer: 16 februari
Manusstopp: 11 januari

Tryck: ETC Offset AB.

Kyrkoherde, Robert Lorentzon 
033-16 96 01
Komminister, Carina Tretow 
033-16 96 05
Komminister, Fredric Svensäter
033-16 96 04
Komminister, Magnus Larsson
033-16 96 02
Diakon, Elisabeth Krantz
033-16 96 03
Diakon, Mariana Viåsen
033-16 96 24
Kyrkomusiker, Susanna Jonstoij
033-16 96 22
Vaktmästeriet, Gunnar Alstéus 
033-16 96 17
Toarps Begravningstjänst 
033-16 96 17
Informationsansvarig, Emma Johansson 
033-16 96 09, emma.i.johansson@svenskakyrkan.se

svenska kyrkan i toarp  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors 

öppettider  
Måndag, tisdag, onsdag, fredag: 09.30 – 14.30
Torsdag: 09.30 – 11.30

växeln: 033-16 96 00
E-post: toarp.forsamling@svenskakyrkan.se

Pastorsexpedition

www.svenskakyrkan.se/toarp

Vi finns på

äspereds samarbetskyrka 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 16 96 05
Kantor: Elisabeth Öhrn, 16 96 23
Körledare: Eva Lenberg, 0730-68 05 15 och
Mikael Lenberg, 0730-68 07 74
Ungdomskonsulent: Filip Isacsson, 0706-191964
Ordförande: Per Axelsson, 070-5938156
Kassör: Arne Johansson, 0708-264546
Församlingsgården: 27 60 72
Äspereds kyrka: 27 61 92
Plusgiro: 498-19 87-3
Bankgiro: 5933-7501



rångedala bygdegård 
 
    Hyra lokal? Bokningsförfrågan kan du göra på rangedalabygdegard.se. Där kan du även se om det är ledigt i kalendern. Välkommen med er bokning!

    Kontakt: 
    Anita Fernfelt, anita.fernfelt@telia.com, tel: 0705-27 92 57

På gång i föreningslivet
spf seniorerna - dalsjöfors 
 www.spf.se/toarp 
 
 Välkomna till SPF Seniorerna Toarp

25/10 kl 16.00 i Dalsjöforsparken 
"Smaka på Oceanien", vin med tilltugg i Cosmorama, 
Dalsjöforsparken. Pris: 250 kr/pers. Anmälan till 
Iréne senast den 15/10 2018. Max ca 50 pers.

12/11 kl 15.00 Månadsträff
Toarps Församlingshem. Från Clinton till Trump. 
Föreläsning med Lisa Carlsson, nyss hemkommen 
efter dryga 20 år i USA som utrikeskorrespondent 
för SVT. En liten presentation av viktiga händelser.
 
29/11 kl 13.15, Restaurang Renässans
Att äta tillsammans, Restaurang Renässans, 
Sandgärdsgatan 25, Borås.Lunchpris ca 100 kr. En 
trevlig samvaro med god mat och härliga samtal.

10/12 kl 17.00 (Obs! Tiden) 
Luciafest/Månadsträff, Toarps församlingshem. 
Toarps Lucia med tärnor. Bo Gamalielsson sjunger 
julsånger. SPF Toarps sångcirkel medverkar. 
Servering av glögg, Jultallrik, kaffe m.m. Pris: 160 
kr. Anmälan till Iréne 033 27 18 46 senast 1/12. 
 
14/1 kl 15.00, Grötfest/Månadsträff 
Toarps Församlingshem. Program: Studiecirkeln 
”Fåglar i vår natur” visar bilder 
 
11/2 kl 15.00, Årsmöte/Månadsträff 
Toarps Församlingshem. Parentation. 
Årsmötesförhandlingar. Motioner ska ha kommit 
styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet 
(senast 14/1 2019). Erik har gjort ett bildspel 
SPF Toarp 2018. Sång av SPF Toarps sångcirkel. 
Föreningen bjuder på smörgåstårta.

Stavgång, Boule, Bridge, Mini Golf, Linedance och 
Studiecirklar: Se tider och plats i SPF:s programblad, 
listan med Studiecirklar eller BT:s Seniorkalender!

spf rångedala 
www.spfpension.se/rangedala 

Vi är glada att du vill vara med i SPF Seniorerna 
även i år.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 8/11. Månadsträff. Ruben och 
Marianne Karlsson underhåller.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 13/12. Jullunch (anmälan). Lasse & 
Pelle underhåller med visor om Hasse & Tage.

• Tisdagar kl. 14.00 spelar vi mattcurling i 
Rångedalahallen.

• Tordagar kl. 10.00 träffas vi vid Vesterngaraget 
för stavgång.

Kontakt:
Anita Fernfelt (ordförande), tel: 0705-27 92 57
Hjälp oss med förslag till trevliga programpunkter.

toarps hembygdsförening 
www.toarphembygd.se 

Lördag 8/12 kl 15.00-18.00
Julmarknad i Hembygdsgården. Försäljning av 
hantverk, lotterier, kaffeservering m.m.

Fredag 11/1 kl 18.30
Grötfest i Toarps församlingshem. Underhållning 
m.m. Samarrangemang med Svenska kyrkan.

pro dalsjöfors 
www.pro.se/dalsjofors 
 
PRO Dalsjöfors har en bred verksamhet: bordtennis, 
boule, brige, curling, data, linedance, matlagning,  
musik, promenader, resor, litteratur, släktforskning, 
stickcafé, sång, teater, vinprovning och öppen  
verksamhet.

Måndagen den 15/10 kl.15.00 
Föreningsmöte i Folkets Park. Agneta Tjäder visar 
bilder och berättar om livet på ”Gårdarna runt sjön”. 
 
Måndagen den 19/11 kl.15.00 
Föreningsmöte/Budget i Folkets Park. Duon 
Andersson-Henriksson framför blandad 
underhållning med inslag av läsarsånger. 
 
Tisdagen den 11/12 kl.14.00 
Föreningsmöte/Julfest i Folkets Park. Besök av 
Toarps Lucia med tärnor. Underhållning av 
Sparrebandet. 
 
Alla är välkomna till de olika aktiviteterna. Är du inte 
med i PRO Dalsjöfors, prata med någon du känner 
som kan berätta om hur trevligt det är med aktivite-
terna inom PRO!

damsektionen dalsjöfors

   Toarps Lucia kommer att krönas i Toarps kyrka
   söndag den 9/12 kl 18.00.
   Toarps Lucia kommer även ge er ett litet smakprov
   under Skenstaboas Julmarknad den 18/11 kl 13.00
   och 14.30 samt den 2/12 vid ljuständningen på
   torget i Dalsjöfors.


